

证券代码: 300197

证券简称: 铁汉生态

**公告编号: 2015-012** 

## 深圳市铁汉生态环境股份有限公司

## 第二届董事会第二十九次(临时)会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整、公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市铁汉生态环境股份有限公司(以下简称"公司"或"铁汉生态")第二届董事会第二十九次(临时)会议于2015年3月8日在公司会议室以现场和通讯表决相结合的方式召开,会议通知于2015年3月4日前以电子邮件、书面形式送达全体董事、监事及高级管理人员。应出席本次董事会会议的董事7人,实际出席会议的董事7人。会议由董事长刘水先生主持。公司监事、高级管理人员列席了会议。会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、规范性文件以及《公司章程》的规定。本次会议以记名投票方式通过以下决议:

## 一、审议通过《关于增补独立董事的议案》。

公司独立董事刘鸿雁先生因任职单位的相关要求规定原因申请辞 去公司独立董事及董事会专门委员会相应职务。为了保证公司董事会 工作的顺利进行,公司董事会提名委员会提名李敏先生为公司独立董 事候选人并担任提名委员会委员,任期自股东大会审议通过日至第二 届董事会届满(李敏先生简历附后)。

公司独立董事就该议案发表了独立意见,认为:根据独立董事候 选人李敏的个人履历、工作实绩等,未发现有《公司法》第147条规定



的情况,未发现其被中国证监会确定为市场禁入者,未发现其有中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》第三项规定的情况,具有独立董事必须具有的独立性。我们认为本次独立董事候选人的提名没有损害中小股东的利益,其任职资格符合担任上市公司独立董事的条件,符合《公司法》、《公司章程》的规定。

该独立董事候选人的任职资格尚需提交深圳证券交易所审核无异议后方可提交公司股东大会审议。

该独立董事候选人的任职资格及董事会专门委员会相应职务尚需提交公司股东大会审议通过后方可生效。

表决情况:表决票7票,赞成票7票,反对票0票,弃权票0票; 表决结果:通过。

二、审议通过《兴义市北环线道路工程(二标段)建设工程施工承包施工合同及项目融资协议的议案》。

为扩大公司的业务收入,不断提高公司经济效益,同意公司与兴义市博大基本建设投资有限责任公司签署《兴义市北环线道路工程(二标段)建设工程施工承包合同》及《兴义市北环线道路工程(二标段)项目融资协议》。

合同的主要内容详见 2015 年 1 月 28 日公司在中国证监会创业 板指定信息披露网站的《重大合同公告》(公告编号: 2015-006)。

表决情况:表决票7票,赞成票7票,反对票0票,弃权票0票;表 决结果:通过。

三、审议通过《关于召开公司2015年第一次临时股东大会的议



案》。

公司定于2015年3月25日下午13:30时,在公司七楼会议室以现场 投票及网络投票相结合的方式召开公司2015年第一次临时股东大会。

《深圳市铁汉生态环境股份有限公司关于召开2015年第一次临时股东大会通知的公告》详见2015年3月9日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站的相关公告。

表决情况:表决票7票,赞成票7票,反对票0票,弃权票0票;表 决结果:通过。

特此公告。

深圳市铁汉生态环境股份有限公司 董事会 2015年3月8日



附件:

## 李敏先生简历

李敏,男,中国国籍,无境外永久居留权,1957年出生,清华大学工学博士,教授、博导、国家注册城市规划师;曾到美国麻省理工学院、瑞士苏黎世理工学院、香港大学做过访问研究;1986年后在北京市园林局、广州城建学院(筹)、佛山市建设委员会、广州市市政园林局和华南农业大学等单位任职,2003.1-2015.2任华南农业大学林学院风景园林与城市规划系主任;现任中国风景园林学会理事、全国高等学校风景园林学科专业指导委员会委员,华南农业大学风景园林一级学科负责人,重庆大学兼职教授、博士生导师,广东省政府实施珠三角规划纲要专家库成员,广东园林学会副秘书长,《世界园林》期刊副总编。

截至公告日,李敏先生未持有本公司股份,与其他持有本公司5%以上股份的股东、其他董事、监事、高级管理人员不存在法定关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第3.1.3条所规定的情形。